

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-01BDUNEMOCNICE

Stavba: **BD U Nemocnice zateplení fasády a úprava střechy- změnový list č.1**

KSO:  
Místo: Kolín

CC-CZ:  
Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel:  
Město Kolín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
D et A stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-395 103,19</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>-395 103,19</b>		<b>-59 265,48</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-454 368,67</b>
-------------------	----------	------------	--	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-01BDUNEMOCNICE

**Stavba:** BD U Nemocnice zateplení fasády a úprava střechy- změnový list č.1

Místo: Kolín

Datum:

17. 8. 2022

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

D et A stavební společnost  
s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-395 103,19</b>	<b>-454 368,67</b>
<b>2022-01BDUNE MOCNICE</b>	<b>BD U Nemocnice zateplení fasády a úprava střechy- změnový list č.1</b>	-395 103,19	-454 368,67

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BD U Nemocnice zateplení fasády a úprava střechy- změnový list č.1**

KSO:  
Místo: Kolín

CC-CZ:  
Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel:  
Město Kolín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
D et A stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-395 103,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-395 103,19	15,00%	-59 265,48

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-454 368,67**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BD U Nemocnice zateplení fasády a úprava střechy- změnový list č.1**

Místo: Kolín

Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel: Město Kolín

Projektant: D et A stavební společnost s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-395 103,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-65 120,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-40 690,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 728,38

997 - Přesun sutě

-30 158,59

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-329 982,38**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 813,92

762 - Konstrukce tesařské

-154 878,27

764 - Konstrukce klempířské

105 205,47

765 - Krytina skládaná

-287 123,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## BD U Nemocnice zateplení fasády a úprava střechy- změnový list č.1

Místo: Kolín

Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel: Město Kolín

Projektant: D et A stavební společnost s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-395 103,19</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-65 120,81
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-40 690,60
66	K	K041	Zpevnění a injektáž zdiva organokřemičitým konsolidantem	m2	-406,906	100,00	-40 690,60
	PP		Zpevnění a injektáž zdiva organokřemičitým konsolidantem				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 728,38
2	K	962-01	Odbourání betonu kolem lapače střešních splavenin	ks	8,000	350,00	2 800,00
	PP		Odbourání betonu kolem lapače střešních splavenin				
1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	23,808	123,00	2 928,38
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132</a>				
	D	997	Přesun sutě				-30 158,59
67	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-16,737	1 250,00	-20 921,25
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214</a>				
68	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-16,737	286,00	-4 786,78
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>				
69	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-418,425	12,50	-5 230,31
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>				
	VV		-16,737*25 'Přepočtené koeficientem množství		-418,425		
70	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,119	250,00	779,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603</a>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-329 982,38
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 813,92
7	K	721242106.OSM	Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	8,000	851,74	6 813,92
	PP		Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125				
	D	762	Konstrukce tesařské				-154 878,27
230	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	-170,000	112,00	-19 040,00
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341210</a>				
231	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-4,488	8 394,00	-37 672,27
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm				
232	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-170,000	38,00	-6 460,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811</a>				
233	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	-227,870	65,00	-14 811,55
	PP		Montáž laťování střešních složitých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťů přes 150 do 360 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342314</a>				
235	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	-333,440	14,00	-4 668,16
	PP		Montáž laťování montáž lišt trojúhelníkových				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342441</a>				
236	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,880	8 500,00	-7 480,00
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
252	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-4,500	8 500,00	-38 250,00
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
238	K	762342811	Demontáž laťování střešních z laťů osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	-277,800	16,80	-4 667,04
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342811</a>				
237	K	762342812	Demontáž laťování střešních z laťů osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	-277,800	21,00	-5 833,80
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342812</a>				
239	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-9,868	1 250,00	-12 335,00
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000</a>				
240	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-3,183	1 150,00	-3 660,45
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762103</a>				
	D	764	Konstrukce klempířské				105 205,47
241	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	-10,646	55,00	-585,53
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001891">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001891</a>				
242	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	109,500	55,00	6 022,50
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002812</a>				
208	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	87,600	55,00	4 818,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801</a>				
210	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	-87,600	120,00	-10 512,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803</a>				
243	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	-10,646	534,00	-5 684,96
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212607</a>				
229	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm- okapová hrana pultová střeška 2x	m	219,600	337,00	74 005,20
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešky rovné okapovým plechem rš 250 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212663</a>				
211	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	-87,600	200,00	-17 520,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103</a>				
209	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	87,600	650,00	56 940,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511404</a>				
244	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 036,507	1,50	1 554,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764203</a>				
245	K	K040	Vyčištění stávajícího žlabu dešťového žlabu	m	-109,500	35,00	-3 832,50
	PP		Vyčištění stávajícího žlabu dešťového žlabu				
	D	765	Krytina skládaná				-287 123,50
246	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	-277,800	99,00	-27 502,20
	PP		Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765121801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765121801</a>				
247	K	765121881	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m	-112,761	55,00	-6 201,86
	PP		Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765121881">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765121881</a>				
220	K	765123010	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	-277,800	465,00	-129 177,00
	PP		Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° z tašek se vzhledem bobrovky s povrchovou úpravou				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123010</a>				
248	K	765123212	Krytina betonová drážková nárožní hrana provětrávaná z hřebenáčů s povrchovou úpravou	m	-34,361	1 150,00	-39 515,15
	PP		Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° nárožní hrana provětrávaná z hřebenáčů s povrchovou úpravou				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123212</a>				
249	K	765123312	Krytina betonová drážková hřeben provětrávaný z hřebenáčů s povrchovou úpravou	m	-78,400	1 150,00	-90 160,00
	PP		Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° hřeben provětrávaný z hřebenáčů s povrchovou úpravou				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123312</a>				
250	K	765123411	Krytina betonová drážková úžlabí ze systémového pásu s barevnou povrchovou úpravou	m	-10,646	760,00	-8 090,96
	PP		Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° úžlabí ze systémového pásu s barevnou povrchovou úpravou				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123411</a>				
223	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	342,200	45,00	15 399,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191023</a>				
224	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	-706,046	35,00	-24 711,61
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou				
225	M	DEK.1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	m2	410,640	156,67	64 334,97
	PP		GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK				
251	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	-620,000	45,00	-27 900,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191023</a>				
226	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	-277,800	14,00	-3 889,20
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191901</a>				
228	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	-2 774,140	3,50	-9 709,49
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765203</a>				